Õ
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOAO NEPOMUCENO

ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE REABERTURA DE DISPENSA ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2024

A Câmara Municipal de Sdo Jodo Nepomuceno - MG, através do Agente de

Contratagdo, obedecendo ao item 11.15 do Aviso de Dispensa Eletrénica, torna publico,

para conhecimentos dos interessados, que a Dispensa Eletronica acima identificada, que

tem como objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

AQUISICAO DE 18 (DEZOITO) BUQUES DE FLORES, ATENDENDO AS

ESPECIFICAGOES DO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DO AVISO DE
DISPENSA ELETRONICA, o qual estava suspenso, terá sua continuidade programada

para o dia 28 de fevereiro de 2024, as 09:00 horas, horério de Brasilia.

Enderego Eletrônico: https://camaradesaojoaonepomuceno. licitapp.com.br/

O Aviso de Dispensa de Licitação na integra e demais informagdes encontram-se a

disposigdo no site https:/camaradesaojoaonepomuceno.licitapp.com.br/ e no site da

Camara Municipal https://www.saojoaonepomuceno.mg leg.br/.

São João Nepomuceno, 26 de fevereiro de 2024.

Agente de Contratagio